МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
28.09.2018 года                            с. Хвищанка                                                   № 158

О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  № 123 от 15.12.2017 г. «О  бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на 2018 год».
На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2018  год».
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                Л.Е. Лиманюк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
28.09.2018 года                          с. Хвищанка                                                   № 159

О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  № 123 от 15.12.2017 г. «О  бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на 2018 год».

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 158 от 28.09.2018 г.

На основании ст. 20 Бюджетного кодекса РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998 г., ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:
СТАТЬЯ 1.
Внести изменения в:

1) приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Хвищанского сельского поселения на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам      расходов  в соответствии с классификацией расходов   -  согласно приложению  № 1;

2)приложение № 7 Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Хвищанского сельского поселения на 2018 год в ведомственной структуре   расходов  в соответствии с классификацией расходов»  согласно приложению № 2.

СТАТЬЯ 2.  Вступление  в  силу  настоящего  решения
1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386
Глава Хвищанского

сельского поселения

                Л.Е. Лиманюк

PAGE